

会計帳簿

2018/5/21

(会派名 公明党議員団)

成29年 4 月分～ 平成30年 3 月分

(単位：円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出									残額	適用		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費	計
4	11	2017/4/11	600,000											0	600,000	4月～6月分
7	10	2017/7/10	600,000											0	1,200,000	7月～9月分
10	10	2017/10/10	600,000											0	1,800,000	10月～12月分
1	18	2018/1/18	600,000											0	2,400,000	H30年1月～3月分
														0	2,400,000	
4	7	2017/4/7		会派4名							13,824			13,824	2,386,176	コピー機リース代 (4月分)
4	13	2017/4/13		大庭 聖一							8,500			8,500	2,377,676	文具(筆記用具など)
4	15	2017/4/15		岡田昌司							4,497			4,497	2,373,179	インクトナー、 USBメモリ等
4	19	2017/4/19		岡田昌司							4,946			4,946	2,368,233	PCソフト代金
4	20	2017/4/20		大庭 聖一							15,000			15,000	2,353,233	文具(クリアファイル・筆記具)
4	21	2017/4/21		辻中 隆			6,150							6,150	2,347,083	郵便代(No.39号)
4	22	2017/4/22		辻中 隆							3,942			3,942	2,343,141	文具(封筒・ラベル紙等)
4	24	2017/4/24		大庭 聖一			15,120							15,120	2,328,021	レポート(チラシ) 配布料No.4
4	24	2017/4/24		辻中 隆			37,908							37,908	2,290,113	レポート(チラシ NO.39)配布料
4	25	2017/4/25		大庭 聖一							63,974			63,974	2,226,139	iPad
4	26	2017/4/26		岡田昌司							1,157			1,157	2,224,982	文具
4	28	2017/4/28		岡田昌司							2,030			2,030	2,222,952	PCソフト代金
4	30	2017/4/30		土原こずえ			71,200							71,200	2,151,752	通信印刷分
5	5	2017/5/5		辻中 隆							928			928	2,150,824	PCのマウス代
5	8	2017/5/8		会派4名							13,824			13,824	2,137,000	コピー機リース代 (5月分)
5	12	2017/5/12		土原こずえ			24,735							24,735	2,112,265	通信配布分
5	14	2017/5/14		大庭 聖一		3,480								3,480	2,108,785	ギャンブル依存症 研修
5	20	2017/5/20		辻中 隆	1,000									1,000	2,107,785	臨空まちづくり研 究会参加費
6	7	2017/6/7		会派4名							13,824			13,824	2,093,961	コピー機リース代 (6月分)
6	9	2017/6/9		辻中 隆							2,110			2,110	2,091,851	文具(のり、封筒 等)

会計帳簿

2018/5/21

(会派名 公明党議員団)

平成29年 4 月分～平成30年 3 月分

(単位:円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出									計	残額	適用	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費				事務所費
6	15	2017/6/15	土原こずえ			40,030								40,030	2,051,821	通信配布分
6	17	2017/6/17	辻中 隆	1,120										1,120	2,050,701	男女共同参画週間 事業参加
6	21	2017/6/21	岡田昌司							1,069				1,069	2,049,632	インク代
6	29	2017/6/29	岡田昌司							410				410	2,049,222	文具
7	3	2017/7/3	会派4名							43,178				43,178	2,006,044	コピー代(4月～6 月)
7	4	2017/7/4	岡田昌司							2,030				2,030	2,004,014	PCソフト代金
7	4	2017/7/4	大庭 聖一 辻中 隆 土原こずえ	652										652	2,003,362	会派視察(和泉 市)
7	4	2017/7/4	岡田昌司							448				448	2,002,914	乾電池
7	7	2017/7/7	会派4名							13,824				13,824	1,989,090	コピー機リース代 (7月分)
7	8	2017/7/8	岡田昌司								1,620			1,620	1,987,470	書籍
7	12	2017/7/12	岡田昌司							907				907	1,986,563	文具
7	14	2017/7/14	会派4名					127,160						127,160	1,859,403	国交省への陳情
7	19	2017/7/19	岡田昌司							826				826	1,858,577	文具
7	24	2017/7/24	辻中 隆			6,560								6,560	1,852,017	郵便代(080.40号)
7	25	2017/7/25	大庭 聖一			28,728								28,728	1,823,289	レポート(チラシ) 配布料No.5
7	26	2017/7/26	岡田昌司							7,884				7,884	1,815,405	PCソフト代金
7	26	2017/7/26	土原こずえ	15,970										15,970	1,799,435	視察交通費
7	26	2017/7/26	土原こずえ	10,035										10,035	1,789,400	視察宿泊費
7	29	2017/7/29	辻中 隆			37,422								37,422	1,751,978	レポート(チラシ NO.40)配布料
8	7	2017/8/7	会派4名							13,824				13,824	1,738,154	コピー機リース代 (8月分)
8	8	2017/8/8	大庭 聖一 岡田昌司 辻中 隆	346,230										346,230	1,391,924	会派視察(夕張 市、苫小牧市)

会計帳簿

2018/5/21

(会派名 公明党議員団)

成29年 4 月分～ 平成30年 3 月分

(単位:円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出										残額	適用		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			計	
8	8	2017/8/8	土原こずえ			72,900									72,900	1,319,024	通信印刷分
8	18	2017/8/18	大庭 聖一 辻中 隆 岡田昌司								18,630				18,630	1,300,394	コピー用紙代
8	19	2017/8/19	土原こずえ			24,595									24,595	1,275,799	通信配布分
8	29	2017/8/29	辻中 隆								842				842	1,274,957	府政ノート代
9	3	2017/9/3	辻中 隆								4,284				4,284	1,270,673	文具(セロテー ブ、封筒等)
9	7	2017/9/7	会派4名								13,824				13,824	1,256,849	コピー機リース代 (9月分)
9	15	2017/9/15	土原こずえ			40,030									40,030	1,216,819	通信配布分
9	19	2017/9/19	辻中 隆								1,756				1,756	1,215,063	文具(クリアファ イル等)
9	20	2017/9/20	会派4名								3,564				3,564	1,211,499	コピー用紙代
9	29	2017/9/29	辻中 隆			2,812									2,812	1,208,687	郵便代
10	2	2017/10/2	会派4名								47,926				47,926	1,160,761	コピー代(7月～9 月)
10	9	2017/10/9	岡田昌司								5,647				5,647	1,155,114	インク代
10	10	2017/10/10	会派4名								13,824				13,824	1,141,290	コピー機リース代 (10月分)
10	13	2017/10/13	岡田昌司								1,242				1,242	1,140,048	PAXインクトナー
10	26	2017/10/26	岡田昌司								170				170	1,139,878	結束バンド
10	27	2017/10/27	岡田昌司								278				278	1,139,600	コピー用紙
10	27	2017/10/27	岡田昌司								798				798	1,138,802	電池
10	31	2017/10/31	土原こずえ		29,036										29,036	1,109,766	セミナー参加費
11	2	2017/11/2	辻中 隆								29,160				29,160	1,080,606	紙代(理想科学)
11	6	2017/11/6	辻中 隆								3,346				3,346	1,077,260	文具(ファイル 等)
11	7	2017/11/7	会派4名								13,824				13,824	1,063,436	コピー機リース代 (11月分)
11	7	2017/11/7	辻中 隆			6,560									6,560	1,056,876	郵便代(NO.41号)

会計帳簿

2018/5/21

(会派名 公明党議員団)

平成29年 4 月分～平成30年 3 月分

(単位:円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出										残額	適用		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			計	
11	11	2017/11/11	岡田昌司								2,030				2,030	1,054,846	PCソフト代金
11	11	2017/11/11	岡田昌司								3,812				3,812	1,051,034	PCソフト代金
11	14	2017/11/14	辻中 隆								3,568				3,568	1,047,466	文具(封筒・ラベル紙等)
11	17	2017/11/17	辻中 隆				37,908								37,908	1,009,558	レポート(チラシNO.41)配布料
11	22	2017/11/22	岡田昌司									2,160			2,160	1,007,398	書籍
11	30	2017/11/30	大庭 聖一	2,000											2,000	1,005,398	観光協会視察
11	30	2017/11/30	岡田昌司								4,362				4,362	1,001,036	パソコン付属品
11	30	2017/11/30	辻中 隆	2,000											2,000	999,036	三重県亀山市視察
12	7	2017/12/7	会派4名								13,824				13,824	985,212	コピー機リース代(12月分)
12	14	2017/12/14	岡田昌司								6,480				6,480	978,732	コピー用紙
1	5	2018/1/5	会派4名								11,793				11,793	966,939	コピー代(10月～12月)
1	9	2018/1/9	会派4名								13,824				13,824	953,115	コピー機リース代(1月分)
1	9	2018/1/9	岡田昌司								721				721	952,394	文具
1	10	2018/1/10	岡田昌司				6,683								6,683	945,711	議会報配布委託
1	10	2018/1/10	会派4名								3,564				3,564	942,147	コピー用紙代
1	10	2018/1/10	辻中 隆				164								164	941,983	郵便代
1	19	2018/1/19	辻中 隆								29,160				29,160	912,823	紙代(理想科学)
1	19	2018/1/19	大庭 聖一								11,274				11,274	901,549	モバイルバッテリーその他
1	20	2018/1/20	岡田昌司								820				820	900,729	用紙
1	22	2018/1/22	辻中 隆				6,478								6,478	894,251	郵便代(NO.42号)
1	30	2018/1/30	岡田昌司								1,421				1,421	892,830	文具
1	31	2018/1/31	土原こずえ				76,900								76,900	815,930	通信印刷分
2	5	2018/2/5	辻中 隆				410								410	815,520	郵便代

会計帳簿

2018/5/21

(会派名 公明党議員団)

平成29年 4 月分～ 平成30年 3 月分

(単位:円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出										残額	適用		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			計	
2	6	2018/2/6	辻中 隆			37,908									37,908	777,612	レポート(チラシ NO.42) 配布料
2	7	2018/2/7	岡田昌司								5,270				5,270	772,342	PCソフト代金
2	7	2018/2/7	会派4名								13,824				13,824	758,518	コピー機リース代 (2月分)
2	9	2018/2/9	辻中 隆	4,130											4,130	754,388	会派視察(生駒市)
2	9	2018/2/9	大庭 聖一	2,980											2,980	751,408	会派視察(生駒市)
2	9	2018/2/9	岡田昌司								8,278				8,278	743,130	パソコン付属品
2	13	2018/2/13	岡田昌司									2,700			2,700	740,430	書籍
2	13	2018/2/13	岡田昌司								635				635	739,795	文具
2	16	2018/2/16	土原こずえ			25,295									25,295	714,500	通信配布分
2	19	2018/2/19	岡田昌司									17,280			17,280	697,220	住宅地図
2	19	2018/2/19	大庭 聖一									22,680			22,680	674,540	住宅地図(バイン ダー付)
2	19	2018/2/19	辻中 隆									17,280			17,280	657,260	住宅地図
2	28	2018/2/28	辻中 隆								4,677				4,677	652,583	文具(ノート等)
3	2	2018/3/2	辻中 隆			140									140	652,443	郵便代
3	7	2018/3/7	会派4名								13,824				13,824	638,619	コピー機リース代 (3月分)
3	10	2018/3/10	岡田昌司								5,296				5,296	633,323	パソコン付属品
3	15	2018/3/15	岡田昌司								1,533				1,533	631,790	文具
3	21	2018/3/21	大庭 聖一								2,000				2,000	629,790	パソコン機器(一 部ポイント使用)
3	25	2018/3/25	岡田昌司								29,000				29,000	600,790	パソコン修理代
3	26	2018/3/26	土原こずえ			40,030									40,030	560,760	通信配布分
3	29	2018/3/29	岡田昌司								2,246				2,246	558,514	PCソフト代金
3	30	2018/3/30	会派4名								11,560				11,560	546,954	コピー代(1月～3 月)

項目別頁計		386,117	32,516	646,666	0	127,160	0	596,867	63,720	0	0	1,853,046
-------	--	---------	--------	---------	---	---------	---	---------	--------	---	---	-----------